

Les Questions et Réponses du Fournisseur no. ° 2 – 1000223854

Question 1 :

L'énoncé M2 stipule que le bilinguisme est une exigence. Est-ce obligatoire ou bon à avoir? Je vois que c'est dans la section obligatoire ... mon français est rouillé donc s'il faut être bilingue, je ne vous dérangerai plus

Réponse 1 :

Au moins une des ressources proposées doit être entièrement bilingue en anglais et en français. Veuillez consulter la modification no.2 ci-jointe pour voir les critères d'évaluation de l'énoncé M2 à jour.

Question 2 :

L'annexe B donne un aperçu de la façon dont vous aimeriez que les soumissions soient quantifiées; je ne suis pas familier avec les frais typiques (c.-à-d. paiement par heure, basés sur des projets) au niveau fédéral. Existe-t-il de la documentation ou des conseils sur les honoraires typiques / fixes pour le travail de consultant, ou ce processus d'appel d'offres est-il 100% aveugle en ce qui concerne ce que les entrepreneurs vous envoient comme demande d'honoraires?

Réponse 2 :

Nous ne sommes pas en mesure de fournir des honoraires typiques pour ce type de travail de consultant. Vous avez raison, ce serait aveugle à 100%.